
UCHWAŁA NR XXVI/285/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Pływalnia Miejska w Jelczu-Laskowicach na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 219 ust. 1 i 4 oraz art. 251 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej na 2026 rok dla samorządowego zakładu 
budżetowego Pływalnia Miejska w Jelczu-Laskowicach stanowiącą dopłatę: 

a) do jednej godziny korzystania z usług Pływalni Miejskiej w wysokości - 8,00 zł, 

b) do jednej godziny korzystania z usług Hali Sportowej w wysokości - 31,00 zł, 

c) do jednego dnia korzystania z usług otwartego kąpieliska w okresie od 1 czerwca 2026 r. do 15 września 
2026 r. w wysokości 1500 zł dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DB095A-E728-4DD1-8CAD-544C408F8271. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXVI/285/2026 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3


